Poéle a bois Vogue Small Eco

Réf.

Code produit

Piéces multi-carburants

Piéces multi-carburants

Piéces multi-carburants

Piéces multi-carburants

Piéces multi-carburants

Piéces multi-carburants

MEC10706

MEC8788

CA7807

4950

MEC10864

N/A

ME601731

Description

Protection de bliches écologique Vision/Vision Small

Outil multifonction

Vision/Vogue Petit socle écologique en bois moulé

Ruban adhésif 15 x 2 mm - Paquet de 2 m

Petite plaque déflectrice Vision/Vogue Eco/T

Voir la liste des piéces d'assemblage de briques

Tube d'extension de déflecteur écologique Sheraton/Chesterfield/Vision/Vogue
X2 requis

NUMEROS DE MODELE :
VG-SMW-E

DIMENSIONS :
371 x 497 x 334 mm (I x h x p)



Réf.

Code produit

CE8248

CE8257

CE8247

4947

Description

Vision/Vogue Petit réfractaire latéral WB

Vision/Vogue Petite brique réfractaire supérieure arriére

Vision/Vogue Small WB Brique réfractaire inférieure arriere

Cordon d'étanchéité blanc de 8 mm avec adhésif - Paquet de 2 m
Joint de brique réfractaire arriére

Réf. Code produit

1 MEC10729

2 CE8211

3 4950

4 5700

5 MEC10736

6 MEC11529

Description

Ensemble de porte complet Vogue Small Eco WB

Porte vitrée Vogue Small WB
Dimensions : 276 x 332 mm (I x h)

Ruban adhésif 15 x 2 mm - Paquet de 2 m
Joint en verre

Joint de porte noir 13 mm avec adhésif - Paquet de 2 m
Joint de porte

Ensemble de charniéres écologiques Sheraton/Chesterfield 5/Vision/Vogue

Poignée de porte droite Vogue Small/Midi Eco
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